
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00768911-UNC-ME#FL

 
EXP-2021-00768911-UNC-ME#FL

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Secretaria de Extensión de esta Facultad solicita se
reconozcan los servicios prestados a los docentes detallados, por haber realizado la toma de
examen Celpe Bras, realizado durante los días 07 y 09 de diciembre de 2021,

 

Y CONSIDERANDO:

El EXP-2021-00768911-UNC-ME#FL

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1°.- Declarar de Legitimo abono los servicios prestados por los docentes que a continuación
se detallan por la toma de examen Celpe Bras, realizado durante los días 07 y 09 de diciembre de
2021.

 

DOCENTE DNI IMPORTE
CARIBAUX SUSANA
MARÍA DEL CARMEN 20.192.170 $25455 (pesos veinticinco mil

cuatrocientos cincuenta y cinco)
RONCHETTI GLAUCIA
MARISA 95.512.201 $25455 (pesos veinticinco mil

cuatrocientos cincuenta y cinco)

UNSER ROSANGELA 27.652.835 $50423 (pesos cincuenta mil



cuatrocientos veintitrés)

 

 

 

 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.

 

 

 

 

 

 


	fecha: Martes 28 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2701-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-22T14:19:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T10:09:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T10:17:45-0300
	GDE UNC




